
Uchwała nr 15/2020 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 18.06.2020 
 
 
w sprawie: przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

 
 

Na podstawie §48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd Okręgu Polskiego Związku 
Wędkarskiego uchwala: 
 

§1 
 
Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały podjęte na posiedzeniu 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w dniu 21.05.20. 
1. Uchwała nr 17/2020 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 

Bielsku-Białej z dnia 21.05.20 w sprawie: wprowadzenia systemu elektronicznego 
głosowania uchwał Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Bielsku-Białej. 

 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO PZW                                                                                   Prezes ZO PZW 
 
 
        Andrzej Duda                                                                                         Wojciech Duraj 



Uchwała nr 16/2020 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 18.06.2020 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia podziału odznaczeń Honorowych Polskiego Związku Wędka-

rskiego oraz medali „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa”. 
 
 

Na podstawie §47 ust.11 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd Okręgu Polskiego Związku 
Wędkarskiego uchwala: 

 
 

§1 
 

Zatwierdza podział odznaczeń Honorowych Polskiego Związku Wędkarskiego oraz medali 
„Za zasługi w rozwoju wędkarstwa” dla działaczy i członków Kół Okręgu w roku 2020. 
 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Okręgowej Komisji Organizacyjnej i Odznaki. 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
Sekretarz ZO PZW                                                                                   Prezes ZO PZW 

 
 
        Andrzej Duda                                                                                         Wojciech Duraj 



Uchwała nr 17/2020 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 18.06.2020 
 
 
w sprawie: zmiany zapisu pkt.4 rozdziału "Obowiązki Wędkującego" w Wodach 

Użytkowanych przez Okręg PZW Bielsko-Biała (str. 27) Zezwolenia na 
amatorski połów ryb w wędką.  

 
 

Na podstawie §47 ust.15   Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd Okręgu Polskiego Związku 
Wędkarskiego uchwala: 
 
 

§1 
 
Zmienia się zapis pkt.4 rozdziału "Obowiązki Wędkującego" w Wodach Użytkowanych przez  
Okręg PZW Bielsko-Biała (str. 27) Zezwolenia na amatorski połów ryb w wędką w obecnym 
brzmieniu ”W czasie wędkowania wędki musza być pod stałym lub elektronicznym nadzorem 
ich użytkownika", który otrzymuje nowe, rozszerzone brzmienie: 
"W czasie wędkowania wędki musza być pod stałym lub elektronicznym nadzorem ich 
użytkownika, który podczas dokonywania amatorskiego połowu ryb musi się znajdować w 
odległości nie większej niż 15m od wędek”. 

 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza V-ce Prezesowi ZO PZW do spraw GRW. 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO PZW                                                                                   Prezes ZO PZW 
 
 
        Andrzej Duda                                                                                         Wojciech Duraj 



Uchwała nr 18/2020 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 18.06.2020 
 
 
w sprawie: zakupu jednolitych ubiorów dla uczestników zawodów i olimpiad 

wędkarskich reprezentujących nasz Okręg w kategorii juniorów i kadetów.  
 
 
Na podstawie §47 ust.17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd Okręgu Polskiego Związku 
Wędkarskiego uchwala: 
 
 

§1 
 
Zatwierdza kwotę w wysokości 2.500zł na zakup jednolitych ubiorów dla uczestników 
zawodów i olimpiad wędkarskich reprezentujących nasz Okręg w kategorii juniorów i 
kadetów. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza V-ce Prezesowi ZO PZW do spraw młodzieży. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO PZW                                                                                   Prezes ZO PZW 
 
 
        Andrzej Duda                                                                                         Wojciech Duraj 



Uchwała nr 19/2020 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 18.06.2020 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia składu Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania 

egzaminów na kartę wędkarską Koła Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Wadowicach  

 
 
Na podstawie §47 ust.30 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd Okręgu Polskiego Związku 
Wędkarskiego uchwala: 
 
 

§1 
 

Zatwierdza skład Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów na kartę 
wędkarską Koła Polskiego Związku Wędkarskiego w Wadowicach powołanej uchwałą nr 
3/2020 Zarządu Koła PZW Wadowice z dnia 08.01.20 w osobach: 

1. Guzdek Stanisław  przewodniczący 
2. Chlebicki Mirosław  członek 
3. Byrski Franciszek  członek 
4. Jamróz Włodzimierz  członek 

 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW Wadowice. 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO PZW                                                                                   Prezes ZO PZW 
 
 
        Andrzej Duda                                                                                         Wojciech Duraj 



Uchwała nr 20/2020 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 18.06.2020 
 
w sprawie: zatwierdzenia składu wspólnej Komisji egzaminacyjnej Koła Polskiego 

Związku Wędkarskiego Spytkowice i Koła Polskiego Związku 
Wędkarskiego Kalwaria Zebrzydowska do przeprowadzania egzaminów na 
kartę wędkarską  

 
 

Na podstawie §47 ust.30 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd Okręgu Polskiego Związku 
Wędkarskiego uchwala: 
 
 

§1 
 

Zatwierdza skład wspólnej Komisji egzaminacyjnej Koła Polskiego Związku Wędkarskiego 
Spytkowice i Koła Polskiego Związku Wędkarskiego Kalwaria Zebrzydowska do 
przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską w osobach: 

1. Gołba Zofia  - przewodnicząca - Koło PZW Spytkowice 
2. Bialik Edward  - członek  - Koło PZW Spytkowice 
3. Przejczowski Rafał - członek  - Koło PZW Spytkowice 
4. Mazur Michał  - członek   - Koło PZW Spytkowice 
5. Stańczyk Bronisław - członek  - Koło PZW Spytkowice 
6. Pindel Andrzej - członek  - Koło PZW Kalwaria Zebrzydowska  
7. Jarosz Andrzej - członek  - Koło PZW Kalwaria Zebrzydowska 
8. Szczęsny Paweł - członek  - Koło PZW Kalwaria Zebrzydowska 
9. Zagól Marcin  - członek  - Koło PZW Kalwaria Zebrzydowska 

 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządom Kół PZW Spytkowice i Kalwaria Zebrzydowska. 
 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO PZW                                                                                   Prezes ZO PZW 
 
 
        Andrzej Duda                                                                                         Wojciech Duraj 



Uchwała nr 21/2020 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 18.06.2020 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia składu Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania 

egzaminów na kartę wędkarską Koła Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Suchej Beskidzkiej 

 
Na podstawie §47 ust.30 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd Okręgu Polskiego Związku 
Wędkarskiego uchwala: 

 
 

§1 
 

Zatwierdza skład Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów na kartę 
wędkarską Koła Polskiego Związku Wędkarskiego Suchej Beskidzkiej w osobach: 

1. Madoń Krzysztof  - przewodniczący 
2. Krzeszowiak Wiesław  - członek 
3. Palka Zbigniew   - członek 
4. Dyduch Janusz  - członek 
5. Świerkosz Waldemar  - członek  

 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW Sucha Beskidzka. 

 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO PZW                                                                                   Prezes ZO PZW 
 
 
        Andrzej Duda                                                                                         Wojciech Duraj 



Uchwała nr 22/2020 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 18.06.2020 
 
 
w sprawie: udzielenia zezwolenia na prowadzenie zajęć z grupami młodzieży na rzece 

Koszarawa, Obwód rybacki nr 1 rzeki Soły, w ramach szkółki wędkarskiej 
dla Koła PZW „Pilsko” Jeleśnia. 

 
 
Na podstawie §47 ust.17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd Okręgu Polskiego Związku 
Wędkarskiego uchwala: 
 

 
§1 

 
Udziela zezwolenia na prowadzenie zajęć z grupami młodzieży nie posiadającymi karty 
wędkarskiej do lat 14 na rzece Koszarawa, Obwód rybacki nr 1 rzeki Soły, w ramach szkółki 
wędkarskiej dla Koła Polskiego Związku Wędkarskiego „Pilsko” Jeleśnia. 
 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW „Pilsko” Jeleśnia. 

 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO PZW                                                                                   Prezes ZO PZW 
 
 
        Andrzej Duda                                                                                         Wojciech Duraj 



Uchwała nr 23/2020 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 18.06.2020 
 
 
w sprawie: udzielenia zezwolenia na prowadzenie zajęć z grupami młodzieży w 

Obwodzie rybackim nr 2 rzeki Soły w ramach szkółki wędkarskiej dla Koła 
PZW Żywiec Miasto. 

 
 
Na podstawie §47 ust.17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd Okręgu Polskiego Związku 
Wędkarskiego uchwala: 
 
 

§1 
 

Udziela zezwolenia na prowadzenie zajęć z grupami młodzieży nie posiadającymi karty 
wędkarskiej do lat 14 w Obwodzie rybackim nr 2 rzeki Soły w ramach szkółki wędkarskiej dla 
Koła Polskiego Związku Wędkarskiego Żywiec Miasto. 
 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Koła PZW Żywiec Miasto. 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO PZW                                                                                   Prezes ZO PZW 
 
 
        Andrzej Duda                                                                                         Wojciech Duraj 



Uchwała nr 24/2020 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 18.06.2020 
 
 
w sprawie: zawarcia umowy o świadczenie usług za wynagrodzeniem polegającym na 

udostępnieniu Platformy przez firmę Decathlon Sp. z o.o. z siedzibą w 
Warszawie, za pośrednictwem której będzie prowadzona sprzedaż zezwoleń 
okresowych na amatorski połów ryb. 

 
 
Na podstawie § 47ust.13 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd Okręgu Polskiego Związku 
Wędkarskiego uchwala: 

 
 

§1 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej wyraża zgodę na zawarcie 
umowy o świadczenie usług za wynagrodzeniem polegającym na udostępnieniu Platformy 
przez firmę Decathlon Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, za pośrednictwem której będzie 
prowadzona sprzedaż zezwoleń okresowych na amatorski połów ryb w wodach 
ogólnodostępnych użytkowanych przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-
Białej 
 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO PZW                                                                                   Prezes ZO PZW 
 
 
        Andrzej Duda                                                                                         Wojciech Duraj 



Uchwała nr 25/2020 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 18.06.2020 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu łowiska Polskiego Związku Wędkarskiego „Za-

marski”w Zamarskach. 
 
 
Na podstawie §47 ust.15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd Okręgu Polskiego Związku 
Wędkarskiego uchwala: 
 

 
§1 

 
Zatwierdza Regulaminu łowiska Polskiego Związku Wędkarskiego „Zamarski” w Zamarskach 
. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła Polskiego Związku Wędkarskiego w Za-
marskach. 

 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

Sekretarz ZO PZW                                                                                   Prezes ZO PZW 
 
 
        Andrzej Duda                                                                                         Wojciech Duraj 
 


